

Toimintavuosi 2014

Sääntöjen mukaan Tampereen Napapiiri ry edistää pirkanmaalaisten perheiden yhteistoimintaa sekä edistää lapsiperheiden ja lasta odottavien perheiden hyvinvointia. Keskeisintä toimintaa on Napapiirin tiloissa kokoontuvien yhdistysten ja ryhmien toiminnan mahdollistaminen ja tukeminen. Tampereen Napapiiri järjestää toimintaa myös itse. Yhdistys järjestää vertaistuki- ja virkistystoimintaa, kulttuuri- ja liikuntaharrastuksia sekä neuvolatyötä täydentäviä kursseja ja luentoja lapsiperheille ja lasta odottaville perheille. Yhdistys ylläpitää myös Internet-sivuja, joilla tiedotetaan yhdistyksen toiminnasta ja tiloissa kaikille avoinna olevista tapahtumista. Viestinnässä hyödynnetään myös sosiaalista mediaa.

Käytännössä toimintaa järjestävät joko riippumattomat tai yhdistyspohjalta toimivat vapaaehtoiset vertaistoimijat tai yrittäjinä toimivat ammattilaiset. Uuden ryhmän voi perustaa kuka tahansa kiinnostunut, ja kynnys toiminnan aloittamiseen pidetään tarkoituksella matalalla. Toiminnan on tarkoitus olla kävijöiden näköistä ja saada voimansa pääosin innostuneista vapaaehtoisista.

Vuoden 2014 painopisteiksi linjattiin vuosikokouksessa viestintä ja verkostoituminen. Tarkoituksena oli parantaa Napapiirin tunnettavuutta ja näkyvyyttä Tampereen seudulla sekä verkostoitua tamperelaisten lapsiperhetoimijoiden ja muiden paikkakuntien samantapaisten yhdistysten kanssa.

Tilat

Tampereen Napapiirin toiminta sijoittuu kerhohuonemaiseen vuokratilaan, joka sijaitsee Tampereella Kalevan kaupunginosassa osoitteessa Kaalamonaukio 2. Tilan vuokranantaja on asunto-osakeyhtiö Sammonkatu 8-10. Tilaa on remontoitu viime vuosina reippaasti niin Napapiirin kuin taloyhtiönkin taholta. Kuluneen vuoden aikana tilaa kunnostettiin jälleen kävijäpalautteen perusteella. Tilaan toivottiin parempaa akustiikkaa ja monipuolisempaa valaistusta. Akustiikkaremontti toteutettiin tilassa juhannusviikolla talkoovoimin. Kattoon ja seiniin asennettiin Konto-akustiikkalevyt ja ompelukerho ompeli ikkunoihin uudet vuoritetut verhot. Lattialle ostettiin neljä isoa Stag-merkkistä palamattoa sekä akustiikkaa parantamaan että tekemään tilaa miellyttävämmäksi etenkin vauvoja ajatellen. Samalla ikkunoihin tilattiin uudet teippaukset tilan näkyvyyttä parantamaan. Teippaukset toteutti Messumainos Oy. Lisäksi valaistusta kohennettiin hankkimalla tilaan uusia himmeitä valaisimia.

Loppuvuodesta myös ulko-oven lapsiportti ja kaapistot uusittiin. Uudistamisen tarpeessa olivat etenkin väline- ja siivouskaapit. Uudet kaapistot tilattiin IKEA:sta ja ne kasattiin ja asennettiin paikoilleen talkoovoimiin alkuvuodesta 2015.

Viestintä

Viestinnän suhteen haluttiin parantaa Napapiirin näkyvyyttä ja tavoittaa useampia mahdollisia kävijöitä. Tiedotuksen haluttiin olevan mahdollisimman ajantasaista. Tämän vuoksi uudistettiin nettisivuja, laajennettiin tiedotusta sekä siirryttiin kokoamaan toimintaesitteeseen yhden kauden toiminta koko vuoden sijaan.

Toimintaesitettä painettiin tuhat kappaletta syyskaudelle 2014 ja toiset tuhat kappaletta kevätkaudelle 2015. Esitettä postitettiin sadalle Tampereen ja lähikuntien lapsiperheitä kokoavalle taholle, kuten neuvoloihin, kirjastoihin ja seurakuntiin. Syyskauden esitteen mukana postitettiin myös Napapiirillä kokoontuvien ryhmien tiedotteita sekä 200 kappaletta Napapiiriä mainostavaa värikästä

seinämainosta. Lisäksi pientä yleisesitettä tapahtumissa jaettavaksi painettiin 200 kpl.

Internet-tiedotuksessa selkiytettiin Napapiirin nettisivujen, Facebook-sivun ja Facebook-ryhmän välistä tehtävänjakoa. Nettisivujen jaottelua uudistettiin niin, että vertaisryhmät ja ammattilaisten pitämät maksulliset kurssit erottuvat selkeästi. Lisäksi sivuille luotiin omat osiot yhteisöjäsenyydestä ja opiskelijayhteistyöstä tiedottamiseen. Facebook-sivu varattiin Napapiirin yksisuuntaiseksi tiedotuskanavaksi ja Facebook-ryhmä kaikkien kävijöiden yhteiseksi keskustelupiiriksi. Lisäksi ryhmänvetäjille ja hallitukselle luotiin keskinäinen yhteydenpitoryhmä Facebookiin.

Hallituksen keskinäinen viestintä jatkui kokousten ja tapaamisten lisäksi sähköpostilistan kautta. Napapiirin sisäistä viestintää kehitettiin internet- ja sähköpostitiedotuksen tehostamisen lisäksi kasvokkaisilla hallituksen ja ryhmänvetäjien suunnittelu- ja palautetapaamisilla kolme kertaa vuoden aikana.

Tilan näkyvyyttä ulospäin parannettiin teettämällä näkyvät ikkunateippaukset ja ovikyltti tekstillä "Tampereen Napapiiri". Napapiirin lähestyvän 15-vuotisjuhlan merkeissä vuoden aikana koottiin pienimuotoinen historiikki, joka ilmestyy keväällä 2015. Historiikin taittaa opinnäytetyönään Tredun painoviestinnän opiskelija.

Tampereen Napapiiri ry Kävijätilasto Vuosi 2014							
					Aikuiset keskimäärin	Lapset keskimäärin	Henkilöt keskimäärin
	Yhteensä	Aikuiset	Lapset	Kertoja	per kerta	per kerta	per kerta
Vauvakahvila	800	407	393	38	10,7	10,3	21,1
Perhekahvila	676	290	386	30	9,7	12,9	22,5
Puistotreffit	234	106	128	19	5,6	6,7	12,3
Synnytys-teemailta	154	100	54	10	10,0	5,4	15,4
Äitiysjooga	140	83	57	16	5,2	3,6	8,8
Doula-piiri	136	130	6	6	19,4	0,9	20,3
Synnytysvalmennus	113	113	0	7	16,1	0,0	16,1
Imetystukiryhmä	102	58	44	9	6,4	4,9	11,3
Isäkahvila	76	32	44	3	10,7	14,7	25,3
Ompeluseura	63	28	35	6	4,7	5,8	10,5
Vauva-jooga	60	30	30	5	6,0	6,0	12,0
Doula-illat	41	36	5	3	12,0	1,7	13,7
Vauvahieronta	40	22	18	3	7,3	6,0	13,3
Babycircus	36	19	17	2	9,5	8,5	18,0
Kestovaippainfo	36	30	6	4	7,5	1,5	9,0
Tuike/Totaaliyhärit	32	24	8	2	12,0	4,0	16,0
Imetysklinikka	26	23	3	4	5,8	0,8	6,5
International parents	26	11	15	5	2,2	3,0	5,2
Lukupiiri	25	14	11	4	3,5	2,8	6,3
Suolioireiset lapset	25	13	12	2	6,5	6,0	12,5
Taaperoimetus	20	10	10	4	2,5	2,5	5,0
Kontu/scifi- ja fantasiaharra	17	8	9	2	4,0	4,5	8,5
Doula-piirin työnohjaus	6	6	0	1	19,4	0,9	20,3
YHTEENSÄ	2884	1593	1291				

Verkostot

Vuoden aikana Tampereen Napapiiri loi monia uusia yhteistyösuhteita. Merkittävin ponnistus oli yhteistyöseminaarin järjestäminen Napapiirillä 28.-29.6.2014. Seminaariin kutsuttiin toiminta-ajatukseltaan Napapiiriä vastaavia yhdistyksiä muilta paikkakunnilta, ja tarkoituksena oli luoda yhteistyön, oppimisen ja verkostoitumisen mahdollisuuksia. Osallistujia oli yhteensä neljätoista Napapiirin lisäksi joensuulaisesta Liekku ry:stä sekä turkulaisesta Mammakeidas ry:stä. Seminaari oli sekä järjestäjien että osallistujien mielestä erittäin onnistunut aloitus tiiviimmälle yhteistyölle, ja yhdistykset päättivät jatkaa tapahtuman järjestämistä vuosittain kiertävällä järjestämävastuulla.

Napapiiri jatkoi Tampereen kaupungin lapsiperhetoimijoiden yhteistyöverkostossa Perheverkossa ja osallistui sen molempiin kokoontumisiin. Suomen Pakolaisavun Järjestöhautomon tilaisuuksissa tutustuttiin alustavasti erityisesti maahanmuuttajayhdistyksiin ja ideoitiin monikulttuuristen perheryhmien järjestämistä yhteistyössä. Verkostoitumistapaamisen lisäksi osallistuttiin sähköisen viestinnän sekä rahastonhoitamisen koulutuksiin. Napapiiri järjesti 29.5. Sosiaalifoorumin ja Mahdollisuuksien torien Yhteiset tilat -työpajan yhdessä tamperelaisten vapaan tilan yhdistysten ja toimintaryhmien kanssa.

Napapiiri tekee mielellään yhteistyötä opiskelijoiden kanssa. Syyskaudella lähetettiin sähköpostitiedote Napapiirin opiskelijayhteistyöstä Tredun, Tampereen yliopiston, Tampereen Ammattikorkeakoulun ja Varalan urheiluopiston sosiaali-, terveys-, kasvatus- ja liikunta-alojen opinto-ohjauksesta vastaaville. Samojen alojen opiskelijat kutsuttiin sähköpostikirjeellä Napapiirin Avoimiin oviin syyskuussa. Nettisivuille luotiin oma osionsa opiskelijayhteistyöstä.

Monipuoliset vertaisryhmät

Tampereen Napapiirillä kokoontuu vertaistukiryhmiä, jotka on tarkoitettu lapsiperheille ja lasta odottaville perheille. Vertaistuki alkaa Napapiirillä jo raskaana olevien ryhmistä, joissa toisten lasta odottavien perheiden kanssa saa tutustua ja valmentautua raskauteen ja synnytykseen. Vauvan synnyttyä perheet ovat tervetulleita lapsiperheille suunnattuihin ryhmiin. Vauva-arki voi yllättää, jolloin muiden vanhempien tapaaminen ja asioista keskustelu auttaa uuteen elämäntilanteeseen sopeutumisessa. Samassa tilanteessa olevien kanssa keskustelu auttaa usein myös silloin, kun vanhempaa mietityttää, mikä on normaalia ja mikä mahdollisesti sellaista, mihin tulisi puuttua tai ottaa esille neuvolassa.

Ryhmät ovat kaikille kiinnostuneille avoimia vertaisperiaatteella järjestettäviä kokoontumisia, joihin ei yleensä edellytetä ilmoittautumista etukäteen. Ryhmien kävijöiltä toivotaan yleisimmin kahden euron käyntimaksua, jolla katetaan tilan kuluja; maksaminen ei kuitenkaan ole edellytys osallistumiselle. Vuonna 2014 ryhmistä toimintansa lopettivat vetäjien ja/tai kävijöiden puuttuessa jo pidempään toimineet taaperoimetyksryhmä ja international parents sekä edellisvuonna aloittanut ompeluseura. Kokonaisuudessaan Napapiirin ryhmätarjonta kuitenkin monipuolistui useiden uusien ryhmien käynnistyessä.

Odotus ja synnytys

Synnytysteemailta oli Aktiivinen synnytys ry:n järjestämä vertaistukeen perustuva keskustelullinen kokoontuminen kerran kuussa. Jokaisella kerralla oli oma teemansa ja alustajansa. Teemaillat olivat erittäin suosittuja jopa niin, että Napapiiriltä oli loppua tila kesken. Joka toinen kuukausi Tampereen Doulapapiiri järjesti **doulailta** -kokoontumisen. Doula tarkoittaa

synnytyksessä perhettä avustavaa tukihenkilöä, ja doulailtojen tarkoitus on jakaa tietoa vapaaehtoisesta doulatoiminnasta sekä tarjota mahdollisuus tutustua Tampereen seudun vapaaehtoiseen douliin. Tapaamisissa on siis voinut löytää tukihenkilön synnytykseensä. Doulat ovat jatkuvasti kysytyjä, ja yhä useammin synnyttäjät toivoo doulaa tuekseen puolisonsa lisäksi.

Lapsiperheet

Vauvakahvila on vapaaehtoisten äitien kerran viikossa pitämä vapaamuotoinen kokoontuminen vauvaikäisille ja heidän vanhemmilleen. Vauvakahvilassa on vuonna 2014 ollut uutuuksena teemakertoja, jotka ovatkin olleet erityisen suosittuja. Vauvakahvilassa on myös ollut entiseen tapaan mahdollista tutustua kantoliinalainaamon välineisiin ja vuokrata niitä.

Keskiviikkoisin kokoontuva vauvakahvila ja perjantain **perhekahvila** ovat pitäneet paikkansa Napapiirin tavaramerkkeinä, matalan kynnyksen kohtaamispaikkoina perheille. Perhekahvilan yhtenä teemana on jatkunut kuukausittainen vapaaehtoisen ammattilaisen pitämä muskari. Lisäksi on pidetty kantoliinateemaisia kokoontumisia. Useimmiten perhekahvilassa on kuitenkin keskitytty pelkästään mukavaan yhdessäoloon ja jutusteluun päivänpolttavista lapsiperhearkeen liittyvistä aiheista.

Kesäkuukausien ajan perhekahvilatoimintaa järjestettiin Tampereen kaupungin leikkipuistoissa. **Puistotreffit**-nimellä toiminut kesäperhekahvila kokoontui kesäkuun alusta elokuun alkuun aina maanantaisin Sorsapuistossa Tammelassa ja perjantaisin Tiitiäisen satupuistossa. Puistotreffeille järjestettiin perhepyöräilyteemakertoja yhteistyössä Tampereen Pyöräilijäinseuran kanssa sekä kantoliinateemakertoja.

Vertaistukiperiaatteella toimiva **imetystukiryhmä**, Imetyksen tuki ry:n ryhmä kokoontui kerran kuussa, ja sitä veti koulutettu ja kokenut imetystukiäiti. Tampereen imetystukiryhmä on toiminut jo vuodesta 1996.

Vaikka isät ovatkin tervetulleita kaikkiin vertaistukiryhmiin, syksyllä 2014 saatiin isillekin ihan oma ryhmä **isien ja lasten kahvila**. Arvailujen varaan jää, puhutaanko kahvilassa kuvauksensa mukaisesti iskuporakoneista, aluvanteista tai Tapparannin puolustuksesta, mutta mukavaa isien kahvilassakin on tietävästi ollut ja kävijöitä on ollut huomattavan paljon.

Uutena ryhmänä aloitti myös kasvatusaiheisten kirjojen **lukupiiri**, jossa käsitellään keskustellen kävijöiden toivomaa kirjaa ja sen herättämiä ajatuksia. Ryhmässä jutellaan rennossa tunnelmassa kirjan aihepiiristä ja sen liepeiltä halutessa omaankin perhe-elämään peilaten. Lukupiirillä on pitkä lista mahdollisia käsiteltäviä kirjoja odottamassa sekä innokkaita kävijöitä, joten ryhmän jatkosta ei ole epäilystä.

Napapiiri sai ilahduttavan monta uutta yhdistystä yhteistyökumppaniksi, kun vertaistukitapaamisia aloittivat **Suolioireiset Allergialapset ry**, **Totaaliyhärit**, **TSAU ry:n kotikuntoutusryhmä** sekä **Suomen Tolkien -seura Kontu ry:n scifi- ja fantasiaharrastajat**. Lisäksi **Pirkanmaan monikkoperheet ry** alkoi pitää tiloissamme kahta tai useampaa lasta odottaville perheille tarkoitettuja **monikkovalmennuksia**. Myös **Kestovaippayhdistys** viritti uudelleen käyntiin kuukausittaiset **kestovaippatapaamisensa**.

Kurssit, luennot ja koulutustilaisuudet

Suosittu synnytysvalmennukset jatkuivat Napapiirillä Vauvantain järjestämänä. Lisäksi Vauvantai järjesti kahdesti kaksiosaisen imetyksen haasteisiin keskittyvän **imetysklinikan**. Eeva Koskisen kurssitarjonnassa oli entiseen tapaan **vauvahierontaa** sekä

akupainantakursseja. Eeva Koskinen järjesti loppusyksystä myös uudentyyppisen iltatilaisuussarjan raskaana oleville, **odottajien iltakahvilan.**

Alkuvuodesta oli äideillä ja vauvoilla mahdollisuus tanssia yhdessä Susanna Särkiojan **Nuppuaset-vauvatanssiryhmässä.** LifeCircus toi oman hauskan osuutensa Napapiirin liikuntatarjontaan, ja monenikäiset pääsivät kokeilemaan **sirkusharrastusta** kursseilla nimeltä BabyCircus, KidCircus ja aikuisten HappyCircus.

Odottajille oli tarjolla entistä enemmän kursseja ja tilaisuuksia. Sanna Ruuskanen järjesti **raskausajan mielikuvavalmennusta** ja paljon toivottua **äitiysjoogaakin** saatiin taas tauon jälkeen Minna Vuorenmaan järjestämänä. Äitiysjoogasta saattoi jatkaa vauvan synnyttyä luontevasti Minnan **äiti-vauvajoogakurssille.** Mari Vuorenmaa kävi 13.5. esittelemässä **suomalaista perinnehoitoa** sekä raskautta ja imetystä tukevaa luonnonmukaista ruokavaliota ja luontaislääkintää. Terhi Nummen **synnytyslauluillassa** 4.6. odottajilla oli mahdollisuus valmistautua synnytykseen äänenkäyttöä harjoittelemalla.

Kestovaippayhdistys järjesti vuoden aikana kolmesti suositun **kestovaippainfon**, jossa saatiin illan aikana vastauksia mm. kysymyksiin, miten aloittaa kestovaippailu ja miksi. Yksityinen kätilö Silja Seppänen piti kaikille avoimen tapahtuman **Promama - rintojen omatarkkailuilta** 9.9.

Uusia doulia synnyttäjien tueksi valmistui kolmipäiväisistä **doulakoulutuksista** kesä- ja marraskuussa. Doulilla, kätilöillä ja itse synnyttäjilläänkin oli lisäksi ainutlaatuinen tilaisuus tutustua vauvan optimaalista asettumista tukevaan menetelmään **Spinning Babies -kurssilla** 1.11.

Tapahtumat

3.5. **Hallitus ja aktiivit viettivät virkistyspäivä** Rauhaniemessä saunoen ja kahvila Ansarissa. Yhteinen tekeminen aikuisporukan kesken koettiin niin mielekkääksi, että päätimme jatkaa **saunatapaamisia Rauhaniemessä** kuukausittain.

Napapiiri osallistui toukokuussa järjestettyyn **Sosiaalifoorumiin** 29.5. omalla työpajalla. Pisteellä kerrottiin Napapiirin toiminnasta.

Napapiiri oli **suljettuna akustiikkaremontin takia** juhannusviikon. Kattoon asennettiin talkoovoimin akustiikkalevyt ja asennettiin uudet verhot. Tämän jälkeen tila suursiivottiin talkoovoimin.

3.9. järjestettiin perinteiset **Napapiirin avoimet ovet** klo 10-18. Tapahtumassa esiteltiin Napapiirin ryhmiä ja toimintaa. Tarjolla oli suolaista ja makeaa purtavaa, kahvia ja teetä. Tapahtumassa tiedotettiin laajasti tapahtumakalentereihin ja medialle, ja paikalle kutsuttiin erikseen myös neuvoloiden ja oppilaitosten väkeä sekä Tampereen Lasten ja Nuorten lautakunnan jäsenet.. Kiinnostuneita kävi paikan päällä useita kymmeniä. Myös kaupungin johtoporras kävi tervehtimässä.

Hallitus kokoontui kahvila Ansarissa **arviointi- ja suunnittelutapaamiseen** 7.8., jossa suunnittelimme yhteistyöseminaarin ja kevätkauden palautteen perusteella syyskauden toimintaa ja ideoimme pitempiaikaisia kehittämisprojekteja.

Osallistuimme Tampere-talossa järjestettyyn **Harrastustoriin** 16.8. klo 12-16. Pisteellä

kerrottiin Napapiirin syksyn tarjonnasta, ja tarjottiin kestovaippa- ja kantoliinaneuvontaa.

Aktiivinen Synnytys ry:n järjestämässä **luomusynnytyspäivässä** 6.9. jaettiin kokemuksia ja ajatuksia, ideoitiin ja innostuttiin. Äitiys- ja imetysvaatteet vaihtoivat omistajia **äitiysvaatekirpputorilla** 4.11., jonka järjestäjänä oli niin ikään Aktiivinen Synnytys ry.

Hallitus järjesti perhekahvilatyöppisesti kaikille avoimen **Suklaata & suunnittelua -päivän** 10.11., jossa kerättiin kävijöiltä vapaamuotoista palautetta ja toivomuksia tulevan vuoden toiminnalle.

Hallituksen ja aktiivien pikkujoulut pidettiin 29.11. tutustumalla Feministinäyttelyyn sekä ruokailemalla Ravintola Sitkossa. Koko Napapiirin **avoimet pikkujoulut** pidettiin 15.2. 17-19. Ohjelmassa oli pientä askartelua, herkkutellua sekä ennen kaikkea mukavaa yhdessäoloa Napapiiriläisten kesken.

Lainaamot

Napapiirillä toimii synnytykseen ja vauvan- ja lastenhoitoon liittyvien välineiden vuokraamoja. Lainaamon kautta on mahdollista vuokrata tarvitsemaansa välinettä edullisesti kokeilua tai lyhytaikaista tarvetta varten. Näitä välineitä ovat synnytyskivun hoitamiseen tarkoitettut TENS-laitteet, lapsen ergonomisen kantamisen mahdollistavat kantovälineet, imetyksen tueksi tarkoitettut rintapumput sekä Napapiirin odotus-, synnytys- ja lapsenhoitoteemainen kirjasto. Vuokratuloilla katetaan toiminnan menoja kuten kuluja osia ja täydennetään lainaamotarjontaa.

Kantoliinalainaamon valikoima laajeni kuluneena vuonna yksityisten lahjoitusten ansiosta. Kantoliinalainaamo ottaa mielellään vastaan lahjoituksia sekä yksityishenkilöiltä että kaupallisilta toimijoilta ja ostaa kantovälineitä mahdollisuuksien mukaan myös itse. Napapiiri omisti vuoden 2014 lopussa 18 kantovälinettä. Valikoimissa on muun muassa Wompat- ja Tula-kantoreput, kantoliinoja, neliöliinoja, rengasliina ja kaksi Manduca-reppua. Valtaosan vuodesta yksi tai kaksi kantovälinettä oli koko ajan lainassa. Etenkin kesällä kysyntä oli erittäin vilkasta, ja nimenomaan vauvakokoiset kantoreput olivat kesällä koko ajan lainassa. Lainaamon toimintaa selkiytettiin ottamalla käyttöön sähköinen varauskirjanpito.

Rintapumppujen kysyntä oli koko vuoden ajan tasaista. Napapiirin lainaamolla on kaksi rintapumppua. Ne olivat lainassa vuoden aikana noin 25 kertaa. Rintapumpun lainaustilanteeseen liittyy usein myös imetystukea, joten lainaajalle tuo suurta lisäarvoa se, että lainauksia hoitava henkilö on koulutettu ja kokenut imetystukiäiti.

Tens-laitteiden vuokraamo muutti uudelle vuokraajalle alkuvuodesta 2014. Vuokralaitteiden kysyntä oli koko kevään suurta ja kysyntää vastaamaan hankittiin viides tens-laite kesäkuussa. Yhden vuokralaitteen rikkoutuessa päätettiin myös varautua vastaisuuden varalta yhdellä varalaitteella. Loppuvuodesta vuokrauksia oli maltillisemmin, mutta tens-vuokraamon jakamista kahdelle vuokraajalle on jatkossa syytä miettiä erityisesti, jos vielä budjetoidaan lisää laitteita vuokraamoon. Tens-vuokraamossa asioi 49 odottajaa vuonna 2014.

Napapiirin **kirjasto** kasvoi vuoden aikana useilla lahjoituksena saaduilla kirjoilla. Lisäksi Napapiiri investoi teokseen Alfie Kohn: Unconditional Parenting, jota ei ole saatavilla Pirkanmaan alueen muista kirjastoista. Kirjaston lainausperusteita muutettiin siten, että kirjastosta saavat lainata Napapiirin ulkopuolelle teoksia ainoastaan jäsenmaksun maksaneet henkilöt. Kirjat ovat kuitenkin kaikkien luettavissa ryhmien kokoontumisten aikana.

Jäsenet

Vuodenvaihteessa Napapiirin jäsenmäärä oli 362. Vuosi sitten jäseniä oli 330, eli uusia jäseniä on tullut vuonna 2014 kokonaista 32 kappaletta. Edelliseen vuoteen verrattuna jäsenmäärän kasvu on ollut liki kolminkertainen. Jäseneksi liittymistä ei juurikaan mainostettu. Toisaalta kuluneen vuoden aikana Napapiirin jäsenyys on tuonut mukanaan useita jäsenetuja, joka osaltaan selittää jäsenmäärän runsaan kasvun. Syksystä alkaen yhdistyksen jäsenet ovat saaneet jäsenetuna lainaamoiden tuotteita vuokralle alennettuun hintaan (esimerkiksi tens-laitteen jäsenhinta on 35€ ja normaalisti 40€). Napapiirin toiminnan kantavana periaatteena on kuitenkin avoimuus, ja yhdistyksen jäsenyyttä ei edellytetä toimintaan osallistuvilta. Kyseessä on ennen kaikkea kannatusluontoinen teko.

Lisäksi Napapiirillä oli vuoden lopussa yhteisöjäsenenä 9 yritystä tai yrittäjää: Kirjavilla, Valovalkea, Pajumaja, Vauvantai, Liikunnan liekki, Eeva Koskinen, Life Circus, Lunette ja Fiilisfitness. Yhteisöjäsenet saavat mainostilaa Napapiirin verkkosivuilta ja alennusta tilavuokrasta.

Kokoukset ja hallitustoiminta

Vuosikokous pidettiin 25.2.2014. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Tuikka Pirhonen ja muiksi jäseniksi Anna Siippainen, Elina Tuomainen, Kaisa Vierimaa, Riina Jukola, Veera Intihar, Piia Kettunen. Loppuvuodesta 2014 hallituksen ulkopuoliseksi rahastonhoitajaksi valittiin Hanne Koskiniemi

Yhdistyksen hallitus kokousti 10 kertaa vuoden 2014 aikana. Kokoukseen olivat tervetulleita kaikki toiminnasta kiinnostuneet. Hallituksessa panostettiin erityisesti keväällä tehtävänkuvien selkiyttämiseen. Lisäksi perustettiin uusi "talonmiehen" titteli, joka vastaa tilan perusvarusteluista, kuten tarjottavista, vessapaperista ja pesuaineista.

Kokousten lisäksi hallitustyöskentelyssä käytettiin paljon projektiluontoisia työryhmiä. Hallituksessa aloitti uutena useita henkilöitä, jonka kautta syntyi tarve perehdyttämiskäytäntöjen luomiselle. Hallitus aloitti Perehdytyskansion kokoamisen, jotta jatkossa hallinnon hahmottaminen ja käytäntöjen omaksuminen helpompaa. Kansion työstäminen jatkuu vuonna 2015.

Talous

Vuoden suurimmat kulut kohdistuivat toimitilan kunnossapitoon, joihin luettiin akustiikkalevyt, uudet verhot ja ikkunateippaukset. Suurimmat menoerät olivat kaappien uusiminen ja seminaarin järjestäminen. Näiden lisäksi suurin osa yhdistyksen rahoista kului vuokraan, sähköön ja ryhmien toiminnassa kuluviin taloustarvikkeisiin.

Suurimmat tulonlähteet olivat edellisten vuosien tapaan kahvion puolen alivuokralaisen maksama vuokra, kävijämaksut, yrittäjien toiminnasta ja yksityisvarauksista kertyvät Napapiirin tilan käyttömaksut sekä Tampereen kaupungin myöntämä 1 500 euron suuruinen toiminta-avustus. Monen yksittäisen tulonlähteen tulot kasvoivat, jonka ansiosta vuoden 2014 aikana yhdistyksen taloustilanne parani merkittävästi.